[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                          Тел: (8-872310) 5-20-85, факс 5-20-77

        27  июня  2012 года                                                                                               № 10 – V СД

РЕШЕНИЕ
О работе администрации МО «Хасавюртовский район»

по улучшению работы учреждений образования

МО «Хасавюртовский район»

        В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 6 Устава муниципального образования  «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

           1. Отчёт «О работе администрации муниципального района по улучшению работы учреждений образования МО «Хасавюртовский район» принять к сведению.
         2. Администрации муниципального района (Касимов В.А., Абдуллаев А.Х.) принять дополнительные меры по повышению требовательности к качеству образования.
        3. Администрации муниципального района регулярно  освещать  по телевидению «Айташ» и в газете «Вести Хасавюртовского района» ход реализации национального проекта «Образование».
        4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
                   Глава

      муниципального района                                                        Д. Салавов